Постановление от 10.11.2015 №662
О проведении открытого конкурса

на право заключения договора

на организацию пассажирских

перевозок по городским автобусным

муниципальным маршрутам города Заинска,

не включенным в муниципальные закупки,

с использованием муниципального имущества
В целях обеспечения наиболее полного удовлетворения потребностей населения города Заинска в качественном транспортном обслуживании и установления единых принципов организации и осуществления пассажирских перевозок по городским автобусным маршрутам в городе Заинске, в соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 11 Закона Республики Татарстан от 13.11.2006 № 70-ЗРТ «Об организации пассажирских перевозок, осуществляемых автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего пользования на территории Республики Татарстан», а также руководствуясь Уставом города Заинска Заинского муниципального района, Решением Совета города Заинска от 17.01.2009 № 135 «Правила перевозки пассажиров городским общественным транспортом в городе Заинске»,
постановляю:
1. Объявить открытый конкурс на право заключения договора на организацию пассажирских перевозок по городским автобусным муниципальным маршрутам города Заинска, не включенным в муниципальные закупки, с использованием муниципального имущества.
2. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на организацию пассажирских перевозок по городским автобусным муниципальным маршрутам города Заинска, не включенным в муниципальный заказ, утвержденной постановлением Руководителя Исполнительного комитета города Заинска от 01.06.2013 № 19 «О проведении открытого конкурса на право заключения договора на организацию пассажирских перевозок по городским автобусным муниципальным маршрутам города Заинска, не включенным в муниципальный заказ» (с изменениями), изменения, изложив ее в новой редакции согласно Приложению №1.
3. Исполнительному комитету города Заинска:

· внести изменения в конкурсную документацию по проведению открытого конкурса, утвержденную постановлением Руководителя Исполнительного комитета города Заинска от 01.06.2013 № 19 (с изменениями), изложив ее в новой редакции (Приложение №2);

· разместить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
Исполнительного комитета                                                      С.В. Максимов